
FB?  :shock: Ughhh to snad ne, tuhle zab - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel P
Sobota, 10 Srpen 2019 07:45

FB?  :shock: Ughhh to snad ne, tuhle zablešenou hrůzu designovanou jen jako sklízeč osobnich
dat používá aktivně jen .....  No, to je jedno. Parkování v daných lokalitách není problém. Vrak
jsem v kosmonosich nezahlédl už dlouho. Tedy v tom slova smyslu.     Co se týká záchytného
parkoviště, tak by to mohl bých docela dobrý nápad. Už teď spousta lidí po zkušenostech s
aktivitou mp kolem servisniho centra parkuje v Boleslavi u obchoďáků a dojede do kanclu na
elektrokoloběžce. Stejně tak to dělá dost lidí v česaně a i v centru mb se to začíná projevovat.   
 No ale i tak tu pánové uvažujeme nad řešením parkování, což ale není cílem návrhu, že  ;)  A
co ten automat a evidentně zavádějící fotografie?  .....  Parkování v kosmonosech totiž není
žádný problém (dlouhodobé), JEDINÝ problém je krátkodobé přes den u servisního centra.     A
jen tak na okraj - Bože nás chraň před koncepcemi... To bude stejná hovadina jako přednosti
zprava v kopci (ještě že nebydlím u takové křižovatky abych nemusel dýchat prach z brzdových
destiček, spojky, zplodiny navíc a poslouchat rozjezdy), retardéry z čoček místo klasických
prahů (poškozujicí nápravy příčnými silami), nesouměrné křížovatky (zřejmě tedy dvě křižovatky
těsně za sebou a tedy s právem přednosti rychlejšího) atd.  

 1 / 1


